

### 三、 投标分项报价表

供应商名称： 蒙城县阳光电源有限公司 招标项目编号： BZMC2024CG069 号 标包号（如为整包发标项目可不填）： /



序号	产品名称	品牌及规格型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	交货(供货)期
<b>监控部分</b>							
1	400 万像素筒型网络摄像机	大华 DH-IPC-HFW54XYZMIY-ABD	个	180	360	64800	自合同生效之日起 30 日历天
2	200 万像素型双光警戒筒型网络摄像机	大华 DH-IPC-HFW52XYZMIY-ABD	个	40	460	18400	
3	400 万像素型红外海螺（筒型）半球网络摄像机	大华 DH-IPC-HDBW54XYZMFY-ABD	个	150	360	54000	
4	电源	海康威视 DS-2FA1202	个	370	45	16650	
5	支架	配套	个	200	18	3600	
6	周界摄像机支架	配套	个	40	45	1800	
7	网线	康达 KD-U5E01	米	7000	2	14000	
8	超五类网线	康达 KD-U5E01	米	8000	2	16000	
9	核心交换机	锐捷 RG-SG7008L	台	1	17800	17800	
10	汇聚交换机	锐捷 RG-S2928G-E V3	台	5	3500	17500	
11	24 口接入交换机	锐捷 RG-S2906-24GT4MS-L	台	15	2400	36000	
12	8 口接入交换机	源拓 RS238-8GT	台	8	420	3360	

13	辅材	定制	批	1	15000	15000	15000
14	48 盘位网络存储设备 ◎	宇视 VX1648-EB	台	1	22000	22000	22000
15	8TB 存储硬盘	WD 8TB 存储硬盘	块	24	1260	30240	30240
16	2U 视频拼接处理器	宇视 DMC9000-2U	个	1	6100	6100	6100
17	拼接处理器 8 口 HDMI 输入卡模块	宇视 FB-SC90-08HI-E	个	1	3700	3700	3700
18	拼接处理器 8 口 HDMI 输出卡模块	宇视 FB-SC90-08HI-X	个	1	4550	4550	4550
19	6 路高清视频解码器	宇视 DC-B206-E	个	1	6600	6600	6600
20	其他		项	1	700	700	700
<b>电子围栏部分</b>							
1	双防区网络型	艾礼安 AN- ZCG401	台	16	880	14080	14080
2	全网报警主机	艾礼安 AN- ZCG401 Q800	个	1	2100	2100	2100
3	总线报警管理软件	艾礼安 AL-2008S	套	1	1500	1500	1500
4	四线双防区控制杆	艾礼安 AN-KZC402	支	16	800	12800	12800
5	四线终端杆	艾礼安 AN-ZDC402	支	32	80	2560	2560
6	四线转向杆	艾礼安 AN-ZXG402	支	8	85	680	680
7	四线支撑杆	艾礼安 AN-ZCG401	支	300	25	7500	7500



8	铝合金万向底座	艾礼安 AN-DZ02	个	380	8	3040
9	压铸铝合金底座	艾礼安 AN-DZ03	个	32	16	512
10	不锈钢张力线	艾礼安 AN-BXG1.2	米	5200	1.2	6240
11	紧线器	艾礼安 AN-JXQ	个	128	15	1920
12	张力弹簧	艾礼安 AN-ZLTH02	个	128	4.5	576
13	转向滑轮	艾礼安 AN-SXQ	个	48	7	336
14	束线器	艾礼安 AN-LS02	个	260	0.5	130
15	终端、转向杆螺栓	VAN-LS02	个	1	310	310
16	高级围栏警示牌	艾礼安 AN-JSP	个	240	4.5	1080
17	张力防雨箱	VAN-FYX-S	个	16	160	2560
18	声光报警器	艾礼安 AL-629J	个	32	45	1440
19	室内声光报警器	艾礼安 AL-103	个	1	18	18
20	交换机	源拓 RS235-5GT	台	16	245	3920
21	汇聚交换机	源拓 CM3728-4GF8GC16GF	台	1	2450	2450
22	单模光纤	长飞 24 芯国标光缆	米	1200	3.5	4200
23	超五类网线	康达 KD-U5E01	箱	2	580	1160
24	电源线	厚德电缆 RVV2×2.0mm <sup>2</sup>	米	1200	4.5	5400

25	膨胀螺栓	定制	个	980	0.8	784
26	PE管	定制	米	1200	3.6	4320
27	辅材	定制	批	1	8500	8500
合计						442916

供应商(盖单位电子签章) 莘城县阳光电子有限公司

法定代表人(盖电子签章) 阳王

注: 1. 如果按单价计算的结果与合计数不一致, 以修正合计数为准。

2. 如果不提供详细分项报价表将视为没有实质性响应。

3. 上述单价为综合单价, 应包含一切税费。

3. 供应商根据项目实际填写, 表中单项, 项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。

4. 表格不够可以自行加页; 具体配置请供应商填写完全, 没有填写完全的则按无此配置评标。